平成２７年１２月２９日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、平成２８年１月１日付にて下記のとおり人事発令を行う予定として

おりますので、ご通知申し上げます。

記

１．部長の異動

【役職名】    【氏 名】 【現役職名】

  総合リスク管理部長  大江
お お え

 志郎
し ろ う

  コーポレートアクション部長  冨山
とみやま

 圭
よし

規
のり

 事務企画部 統括マネージャー

  IT基盤技術部長  原
はら

  宏樹
ひ ろ き

 IT基盤技術部 上級推進役

以 上